comitis ſeneſcalli Agennenſis ,Gaſtonide Gontau - conductu , ac firma ſecuritate noftra , pro nobis &

do , Sicardi Alamanni, PonciiGrimoardi , Joannis pro omnibus fubditis, valitoribus, defenforibus

Aurioli , G . deBonvila , Berengarii Alamanni, Ai- & amicis noſtris , cives Narbonx , domos, res &

merici Porterii , B . capellani de Monte-albano , & omnia jura corum , & omnia bona & jura D .Nar

Bernardi Aimerci publici Toloſæ notarii, qui hoc bonenſis archiepiſcopi, ad omnes ſuas voluntates

publicum inſtrumentum ſcripſit ,mandato D . co - faciendas , & familiam fuam , & res eorumdem ;

miris ſupradicti. excepto jure , fi quod nos Amalricus in bonis im

mobilibus ejuſdem habere debeinus: pro quo qui

dem jure petendo & recuperando , nos jam dictus

Ć CXL V I. comes dicto archiepiſcopo nullam guerram facie

mus,vel fieri faciemus; capitulum Narbonenſe,ab

Excommunication lancée contre le comte de batem & capitulum ſancti Pauli Narbonæ , & lin

Toulouſe , & c. par l'archevêque gulos de capitulis ipſis , & omnia bona & jurå

de Narbonne. eorum , & omnes fratres Prædicatores & Minores ,

hoſpitaleque Jeroſolimitanum , & omnia bona &

AN . I 242.
TOverint, & c. quod nos P .Dei gratia Narbon . jura lua , & omnes alios cujuſcumque ordinis ſint

Arch. de l'é. archiepiſcopus, excommunicavimus, & ex- in toto diſtrictu Narbonenſi , totum clerum civi

gliſe de Nar- communicatos denuntiamus omnes illos qui inter - tatis & burgi Narbonæ , ac omnes alios clericos
bonne.

fecerunt inquiſitores, & focios eorum , hæreticæ tam extraneos quam privatos qui in civitate & in

pravitatis in Tolola & in diæceſi Tolofana, & om - burgo Narbonæ undecumque ſe receperunt, do

nes quiprocuraverunt, aut conſenſerunt, aut con - mos , familias, res quaſcumquemobiles & immo

filium favorem aut auxilium præbuerunt, aut præ- biles quas habent intra Narbonáin , & c. Et quod

ſtabunt. Itein denuntiamus excommunicatum R . perſonæ omnium ſupradictorum , tutè & liberè

comitem Tolofanum à fratre Ferrerio , & aliis in - ire poſſint & redire quocumque voluerint , & ſtaré

quiſitoribus à ſede apoſtolica delegatis , tanquain cum omnibus rebus ſuis, fub noftra & noftrorum

fautorem ,defenforem , receptacorem hæreticorum ; tuitione & ducatu . Item promittimus , quod nulo

quia fententias latas à dictis inquiſitoribus in inili- lum condemnatum de hæreſi introducemus, vel

tes & alios homines ſuos , legitimèmonitus, exe- permittemus introduci in civitate , velburgo Nar

cutionimandare contradicit ; imo in majori fami- bonæ. Item promittimus quod nullo tempore pro

liaritate poſt ſententias latas recipit & recepit. Item obſtatico, de civitate vel fuburbiis Narbonæ ali

de novo cxcommunicamus, & anatematizamus & quem vel aliquos extrahemus, vel extrahi facie

excommunicatum denuntiamus eundem comitem , mus. ltem omnes cives , & clericos ſupradictos,

tanquam ruptarium , & pacis violatorem , & jura & probos homines qui de burgo Narbonæ fugen

eccleliarum temerè occupantem , & tanquam per- runt in civitatem Narbonæ & qui remanſerunt in

jurum de multis perjuriis contra eccleſiam & D . eodem burgo , cum omnibus rebus ſuis & bonis

Franciæ regem , & omnes valitores ſuos, & coad . corum , fub hac eadein ſecuritate & forma præ

dem , & generaliter omnes adhærentes & faventes probi homines de burgo poſlint faceremanlionem

ci verbo vel facto , in præjudicium eccleſiæ & regis ; in civitate , vel in burgo Narbonæ , vel in ſubur

& nominatim comitem Convenarum , comitem biis eorumdem , ubicumque eismagis placucrit &

Rutenenſem , illum qui ſe dicit vicecomitem Biter - voluerit , ſalvis eis juribus omnibus & rebus,ubi

renſem , Olivarium de Terminis, Aymericum de cumque ea hodie habent vel poſſident, aut un

Claromonte , Poncium de Villa -nova, Poncium de quam habuerunt, pacificè & quietè ; & quod polo

Olargio , B . Ugonem de Serra-longa , & omnes fint ire & redire ſalvi & ſecuri per eandem civita

infantes ſuos , P . Ermengaudi, Paulum Raymun- tem & burgum Narbonæ , & per alia loca intra

dum , fratres dicti Aymerici de Claromonte , & gen Narbonam & extra , ſicut eis placuerit ; ncc volila

neraliter omnes valitores, & complices corumdem . mus aut ſubſtinebimus aliquo modo , quod aliqua

Item excommunicamus omnes illos de Redelio , injuria vel violentia eis fiant. Item eiſdem omnibus

deMinerbelio , deNarbonelio , de Terminelio , qui fupradictis & ſingulis , oninem injuriam ,rancorem

ſponte eos vel ſuos receperunt; tradentes omnes & offenſam remittimus & condonamus, quam

fupradictos Satanæ in interitum carnis , ut ſpiritus hactenus quacumque occaſione habuimus contra

eorum in die DominiCalvus fiat. Lata fuit hæc fen - iplos. Item recipimus ſub eadem ſecuritate omnes

tentia anno DominiMCCXLU . Xr1 kal. Auguſti, Francigenas , clericos & laicos , qui ſunt vel vene

apud Biterrim , in camera epiſcopi', in præſentia & runt in civitatein Narbonæ , vel in ſuburbiis ejuſ

teſtimonio G . abbatis S. Aphrodiſii Biterr. fratris dem , & omnes libertates prædictas concedimus
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eiſdem . Prædicta autem omnia & fingula nos ob - dant , & cradant caftrum antedictum , & nobis il